ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Дружинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «12 »  апреля 2016  №  208-п

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых может быть  организовано через казенное учреждение Омской области  «Многофункциональный центр предоставления  государственных и муниципальных услуг Омского района Омской области»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 "Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления" в сфере предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу "одного окна" в части повышения уровня доступности предоставления муниципальных услуг на территории Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставление которых может быть организовано через казенное учреждение Омской области "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Омского района Омской области" согласно приложению.
2. Разместить данное постановление на сайте Дружинского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Дружинского
сельского поселения                                                                         С.В. Бабинцев

	                                                                                                         Приложение к постановлению
                                                                                                            Администрации Дружинского
                                                                                                            сельского поселения
                                                                                                            от «12» апреля 2016 г. № 208-п

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг, предоставление которых организовано через
казенное учреждение Омской области "Многофункциональный
центр предоставления государственных и муниципальных
услуг Омского района Омской области"

1. Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, земельного участка, государственная собственность на который не разграничена
2. Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, без проведения торгов
3. Бесплатное предоставление в собственность отдельных категорий граждан земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена
4. Присвоение адреса объекту недвижимости
5. Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала